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Do wszystkich zainteresowanych,
ktérzy pobrali SWZ

ODPOWIEDZ
NA WNIOSKI WYKONAWCOW
Dotyczy: Postegpowania o udzielenie zaméwienia publicznego na zakup i dostawe nici
chirurgicznych
Zamawiajacy — Swigtokrzyskie Centrum Matki i Noworodka — Szpital Specjalistyczny
w Kielcach, udziela odpowiedzi na wnioski Wykonawcow ztozone w przedmiotowym postgpowaniu
oraz dzialajac na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z 11 wrzesnia 2019 r. Prawo zamOwien publicznych

(tj. Dz. U. z 2019 poz. 2019 ze zm.) dokonuje wyjaénien tresci SWZ:

Dot. oferty asortymentowo-cenowej

Czy Zamawiajacy wszgdzie tam gdzie wymaga dtugo$¢ nici 70 cm, dopusci réwniez dhugos¢ 75 cm,
pozostale parametry bez zmian?

OdpowiedZ: Zgodnie z SWZ

Dot. oferty asortymentowo-cenowej., poz. 16

Czy Zamawiajacy dopusci szew z igla okragla z tnagcym koncem, pozostale parametry bez zmian?
Odpowiedz: Zgodnie z SWZ

Dot. oferty asortymentowo-cenowej. poz. 1-17

Czy Zamawiajacy dopusci szew bez powleczenia antybakteryjnego, pozostate parametry bez zmian?
OdpowiedZ: Zgodnie z SWZ

Dot. oferty asortymentowo-cenowej, poz. 20-22

Czy Zamawiajacy podzieli zamowienia na czgsci i wydzieli w/w pozycje do osobnej czgsci ?
Odpowiedz: Zgodnie z SWZ

Dot. oferty asortymentowo-cenowej, poz. 23 — 24

Czy Zamawiajacy dopusci szew wchianialny, monofilamentowy, z kopolimeru kwasu glikolowego i
kaprolaktonu, o zdolnoéci podtrzymywania tkankowego 40% po 14 dniach i czasie catkowitej
absorbcji 90-120 dni?

OdpowiedZ: Zgodnie z SWZ

Dot. oferty asortymentowo-cenowej, poz. 25-26

Czy Zamawiajacy dopusci szew wchianialny, monofilamentowy, z polidioksanonu, o zdolnosci
podtrzymywania tkankowego 75% po 14 dniach, 65-70% po 28 dniach, 55-60% po 43 dniach, 40% po
57 dniach i czasie catkowitej absorbcji 180-210 dni?

Odpowiedz: Zgodnie z SWZ

Dot. oferty asortymentowo-cenowej, poz. 27 - 28

Czy Zamawiajacy dopusci szew polipropylenowy bez dodatku polietylenu, pozostale parametry bez
zmian?

Odpowiedz: Zgodnie z SWZ
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Dot. oferty asortvmentowo-cenowej. poz. 27 - 36

Czy Zamawiajgcy podzieli zamowienia na czesci 1 wydzieli w/w pozycje do osobnej czgsci ?
Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody, zgodnie z SWZ
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